
Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.
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 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: SHT355

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10006801727 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: CAMIONETA

Información general del vehículo

MARCA: CHEVROLET LÍNEA: N300

MODELO: 2013 COLOR: BLANCO LUNA

NÚMERO DE SERIE: LZWACAGA2D7004173 NÚMERO DE MOTOR: LAQ*8C70320699*

NÚMERO DE CHASIS: LZWACAGA2D7004173 NÚMERO DE VIN: LZWACAGA2D7004173

CILINDRAJE: 1206 TIPO DE CARROCERÍA: VAN

TIPO COMBUSTIBLE: GASOLINA FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):  05/02/2014

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: STRIA TTOyTTE MCPAL POPAYAN GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: NO

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

CAPACIDAD DE CARGA: 0 PESO BRUTO VEHICULAR: 1850

CAPACIDAD DE PASAJEROS: CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS: 7

NÚMERO DE EJES: 2

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad expide SOAT Estado

80551897  27/02/2021  28/02/2021  27/02/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR 
VIGENTE

12661300063870  13/02/2020  14/02/2020  13/02/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

8023476500  09/02/2019  10/02/2019  09/02/2020 LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO  NO VIGENTE

38490685  09/02/2018  10/02/2018  09/02/2019 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

35754186  06/02/2017  07/02/2017  06/02/2018 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

11101000549  27/10/2021  27/10/2021  22/10/2022 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. Responsabilidad Civil Contractual  CANCELADA Detalle

2000136668  10/05/2021  10/05/2021  24/04/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Contractual 
VIGENTE Detalle

2000136666  10/05/2021  10/05/2021  24/04/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Extracontractual 
VIGENTE Detalle

2000068326  23/06/2020  23/06/2020  24/04/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Contractual  INACTIVA Detalle

2000068325  23/06/2020  23/06/2020  24/04/2021 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Extracontractual  INACTIVA Detalle

2000024309  23/04/2019  23/04/2019  23/04/2020 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Extracontractual  INACTIVA Detalle

2000024310  23/04/2019  23/04/2019  23/04/2020 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Contractual  INACTIVA Detalle

2000012209  23/04/2018  23/04/2018  23/04/2019 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Extracontractual  INACTIVA Detalle

2000012213  23/04/2018  23/04/2018  23/04/2019 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR Responsabilidad Civil Contractual  INACTIVA Detalle

706541356  12/04/2018  12/04/2018  11/04/2019 ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A. AMBAS (RCC-RCE)  CANCELADA Detalle

   

   
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Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular















































Tipo Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente Nro. certificado Información consistente AccionesTipo Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente Nro. certificado Información consistente Acciones

REVISION TECNICO-MECANICO  16/06/2021  16/06/2022 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR H.R. S.A.S SI 153179120 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  13/06/2020  13/06/2021 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR H.R. S.A.S NO 146878869 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  05/03/2019  05/03/2020 CDA CAUCA NO 140473185 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  05/03/2018  05/03/2019 CDA CAUCA NO 134782874 SI

REVISION TECNICO-MECANICO  15/02/2017  15/02/2018 CDA CAUCA NO 129453560 SI

  

 

 

 

 

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

No se encontró información registrada en el RUNT.

Solicitudes

Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA: TRAVESYA SAS TRANSPORTE VEHICULAR
ESPECIAL Y AEREO

MODALIDAD DE TRANSPORTE: PASAJEROS

MODALIDAD DE SERVICIO: ESPECIAL RADIO DE ACCIÓN: NACIONAL

FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):  01/01/2021 FECHA DE VENCIMIENTO (DD/MM/AAAA):  31/12/2022

NRO. TARJETA DE OPERACIÓN: 220287 ESTADO: TARJETA DE OPERACION ACTIVA

Limitaciones a la Propiedad

Tipo de Limitación Número de Oficio Entidad Jurídica Departamento Municipio Fecha de Expedición del Oficio Fecha de Registro en el sistema

EMBARGO 20210202089 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES (DIAN) Cauca POPAYAN  12/03/2021  16/03/2021 

 Garantías a Favor De

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INVC (15%)

 Normalización y Saneamiento

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)


